Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagéo

Jari

Turnos

Data de Avaliagéo

Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

202 - Historia Do Direito Portugués

2.° Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota — Prova Oral 2500
Prof.2 Doutora Margarida Seixas | Mestre Ulisses Gagliano

TB

29/06/2021 09:30

9

24/06/2021 14:43

384 775 9741

Namero Nome

Método PE | AC | M(NA) | ORAL

N. FINAL

64757

64628

64518

62897

63614

64204

64435

64736

61700

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagéo
Jari

Turnos

Data de Avaliagéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

202 - Historia Do Direito Portugués
2.° Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota — Prova Oral 2501

Prof.2 Doutora Susana Antas Videira | Prof. Dr. Gongalo de Sampaio e Mello

TAN

30/06/2021 18:00
2

24/06/2021 15:38

ID Zoom 587 8343 854
Namero Nome Método PE | AC M(NA) ORAL N. FINAL
64983
64973
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacédo
Juri

Turnos

Data de Avaliacao
Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

207 - Direito Constitucional Il

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor Jorge Reis Novais
TA

29/06/2021 15:00

3

24/06/2021 17:25

ID Zoom 356 840 3544
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
64565
64834
64798
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 207 - Direito Constitucional Il
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliacédo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Prof. Doutor Jorge Reis Novais
Turnos TC
Data de Avaliacao 01/07/2021 15:00
Total de Alunos 4
Data / Hora de Impressao 24/06/2021 17:27
ID Zoom 356 840 3544
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
64424
64631
64794
63063

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 207 - Direito Constitucional Il
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliacédo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Prof. Doutor Jorge Reis Novais
Turnos TC
Data de Avaliacao 07/07/2021 15:00
Total de Alunos 4
Data / Hora de Impressao 24/06/2021 17:29
ID Zoom 356 840 3544
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
64489
64841
64243
64407

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 207 - Direito Constitucional Il
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliacédo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Prof. Doutor Jorge Reis Novais
Turnos TC
Data de Avaliacao 15/07/2021 15:00
Total de Alunos 6
Data / Hora de Impressao 24/06/2021 17:32
ID Zoom 356 840 3544
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
64819
64835
64847
64460
64530
64436

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacio

Juri

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID ZOOM

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il - 511

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Prof. Doutor Joao de Oliveira Geraldes

B

28/06/2021 13:30

11

24/06/2021 16:06

362 455 2062

Numero Nome

Método PE AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

64810

64486

64791

64453

64483

64555

64524

62730

64540

64479

65017

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagao Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacio

Juri

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID ZOOM

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il - 512

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor Jodo de Oliveira Geraldes

B
09/07/2021 13:30
14

24/06/2021 16:32
362 455 2062

Numero

Nome

Método

PE

AC

M(NA)

ORAL

N. FINAL

64665

64525

65007

62429

64733

63374

64826

64186

65019

64745

64411

64379

64494

62678

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagao Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagao Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il - 513
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliacio Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Prof. Doutor Joao de Oliveira Geraldes
Turnos B
Data de Avaliacao 09/07/2021 18:00
Total de Alunos 3
Data / Hora de Impressao 24/06/2021 16:47
ID ZOOM 362 455 2062
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
64780
64188
63020

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo

Neves

TAN

28/06/2021 15:00
5

24/06/2021 12:35
787 613 2151

Numero

Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

64965

65053

64365

62082

64371

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo

Neves

TAN

29/06/2021 15:00
3

24/06/2021 12:39

ID Zoom 787 613 2151
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
64338
64377
62642
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo

Neves

TAN

01/07/2021 15:00
5

24/06/2021 12:40
787 613 2151

Numero

Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

63170

64896

33996

64959

64321

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo

Neves

TAN

02/07/2021 15:00
4

24/06/2021 12:42
787 613 2151

Numero Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

64392

62655

64973

62600

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021

Epoca de Avaliacédo

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Juri Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo
Turnos TAN
Data de Avaliacao 07/07/2021 15:00
Total de Alunos 5
Data / Hora de Impressao 24/06/2021 12:43
ID Zoom 787 613 2151
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
18388
64341
64354
64367
28432
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:
- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo

Neves

TAN

08/07/2021 15:00
2

24/06/2021 12:45

ID Zoom 787 613 2151
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
64358
64963
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021

Epoca de Avaliacédo

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Juri Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo
Turnos TAN
Data de Avaliacao 09/07/2021 15:00
Total de Alunos 6
Data / Hora de Impressao 24/06/2021 12:47
ID Zoom 787 613 2151
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL

64169

64386

65074

64385

64224

64981

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:
- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo

Neves

TAN

13/07/2021 15:00
6

24/06/2021 12:49
787 613 2151

Numero

Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

64179

61381

64220

64322

64971

64984

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo

Neves

TAN

14/07/2021 15:00
6

24/06/2021 12:52
787 613 2151

Numero Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

64326

64342

64221

62378

64174

65055

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

201 - Introdugéo Ao Estudo Do Direito Il
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof. Doutor David Duarte, Mestre Jorge Sampaio, Dr.2 Sara Azevedo e Dr. Ricardo

Neves

TAN

15/07/2021 15:00
6

24/06/2021 12:52
787 613 2151

Numero

Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

22654

24445

64356

64982

62341

58628

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




